- In petra oreb quia sic uocabatur (A 111^{a2})¹ post occisionem eius — 7, 25 = *Aug.*
 In petra² horeb quae sic uocabatur post occisionem eius
- 5 In torculari zeb³ in tor̄ ipsius zeb³ occidit — 7, 25 = *Aug.* In torculari zeb. i. in torculari ipsius zeb occidit
- Inaures habet ismahelite masculi et femine — 8, 24 = *Aug.* Inaures ismahelite habent mascul et feminae
- 10 Dii utuntur in lucernis id⁴ in templis — 9, 9 = *Aug.* Dii utuntur in lucernis et⁵ in templis
- Plagam uirginum⁶ id quia non habeo semen in israhel timeo maledictionem legis — 11, 37 = *Aug.* Plangam uirgī i. quia non habeo semen in israhel timeo maledictionem legis
- 15 Ascendentes⁷ super LXX asinos. pro gloria seminis dicit — 12, 14 = *Aug.* Ascendentes super LXX asinos. pro gloria seminis dicit
- 20 Inpleuit manum id dedit pecuniam munere I⁸ unctionis⁹ oleo — 17, 5 = *Aug.* Inpleuit manum i. pecuniam pro munere uel unctionis oleo
- Mansit¹⁰ apud eum III¹¹ id apud patrem — 19, 2 = *Aug.* Mansit apud eum^{or} III mensibus i. apud patrem
- 30 Sisa et athiman¹² et tholmai¹³ id nomen¹⁴ gigantum I ciuitatum¹⁵ — 1, 10 = *Aug.* Sisai et ahiman et tholmai i. nomen¹⁶ gigantum
- Cineus¹⁷ id iethro¹⁸ — 1, 16 = *Aug.* Cineus i. iethro 35
- Falcatis curribus id ornatis cum ferro — 1, 19 = *Aug.* Falcatis curribus i. ornatis cum ferro
- Baal et astaroth¹⁹ nomen²⁰ idolorum — 2, 13 = *Aug.* Bahal et astaroth nomen 40 idolorum
- Per secreta nature id per foramen posterius — 3, 22 = *Aug.* Per²¹ secreta naturę i. per foramen postterius
- Aseroth²² gentium id nomen ciuitatis — 45 4, 2 = *Aug.* Aseroth gentium nomen ciuitatis
- Sub palma quę nomen²³ illius uocabatur id debora dicitur²⁴ — 4, 5 = *Aug.* Sub palma quae nomen²⁵ illius uoca- 50 batur i. deborra dicitur
- Terra mota est celique ac nubes stillauerunt²⁶ aquis id postquam audierunt gentes transitum israhel expauescebant — 5, 4 = *Aug.* Terra mota est cęli- 55 que ac nubes stillauerunt aquis i. postquam audierunt gentes uicinae transitum israhel de deserto expauescebant²⁷
- (F 47^b) Caeli sancti. Nubes prophete — 60 5, 4 = *Aug.* Caeli. nubes prophete
- Quiuerunt semite id ne transirent in eis aduersarii — 5, 6 = *Aug.* Qui- 65 uerunt semite i. ne transirent in eis aduersarii
- De caelo dimicatum est id quando²⁸ sol stetit et cęr̄ — 5, 20 = *Aug.* De caelo dimicatum est contra eos i.

¹ obere hälftte von A 111^{a2} fast unleserlich ² petra] a aus o korr. *Aug.* ³ zep A

⁴ id scheint A zu fehlen ⁵ et übergesch. *Aug.* ⁶ plangam uirginitatem *Vulg.*

⁷ Ascendent F ⁸ id A ⁹ unctiones F ¹⁰ mansitque *Vulg.* ¹¹ III fehlt A

¹² Sesai et Ahiman *Vulg.* ¹³ et tholmai] tholmagiq; A ¹⁴ nomina A ¹⁵ ciuitates A

¹⁶ von and. hand in nomina korr. *Aug.* ¹⁷ Cinaei *Vulg.* ¹⁸ getro A ¹⁹ astarot A

²⁰ nomina A ²¹ Per] r übergesch. *Aug.* ²² Aserot A, Haroseth *Vulg.* ²³ nomine *Vulg.* ²⁴ debbora ohne dicitur A ²⁵ nomen von and. hand in nomine korr. *Aug.*

²⁶ distillauerunt *Vulg.* ²⁷ von and. hand aus expauescebant korr. *Aug.* ²⁸ quia n̄ F

- quando sol stetit et luna uel stelle
iusti de israhel
- In fortitudine id animi — 6, 14 = *Aug.*
In fortitudine tua .i. in fortitudine
5 animi
Frumenta in torculari id torcular dicit
molam¹ — 6, 11 = *Aug.* Frumenta
in torculari .i. torcular
- Zebeę et (*A* 111^{b1}) salmana in manu
10 tua sunt id per hyroniam dicit quasi
iam captos² teneat — 8, 6 = *Aug.*
Zebeae et salmana in manu tua sunt
.i. per hironiam dicit quasi captos iam
teneat
- 15 Cum spinis et cetera id infructuosis
arboribus carnes uestras concidam —
8, 7 = *Aug.* Cum spinis tribulisque
deserti .i. cum infructuosis arboribus
carnes uestras concidam
- 20 De fano baalberith³ id duorum deorum
istorum — 9, 4 = *Aug.* De fano bahal
byrith .i. proprium nomen duorum
deorum istorum
- Galaat nomen uiri. pater ieptę⁴ — 10, 4
25 = *Aug.* Galaad .i. proprium nomen
uiri. pater iepthe
- Fugitiuus est⁵ de effraim et cet. id hoc
dixit iepthe quando obsedit uada ior-
danis cum galathitis id hic homo de
aduersariis nostris est de effraim —
30 12, 4 = *Aug.* Fugitiuus est de effraim
et cet. .i. hoc dixit iepthe quando
obsedit⁶ uada iordanis cum galathitis
- .i. hic homo de aduersariis nostris de
effraim est
- Luderet samson id ut inluderetur — 40
16, 25 = *Aug.* Luderet samson .i. ut
inluderetur
- De umbilico terre id de planicie — 9, 37
= *Aug.* De umbilico terrae de planitiae
terrae 45
- Galaad⁷ est ciuitas et proprium nomen
uiri — 10, 2 = *Aug.* Galaad et ciuitas
proprium nomen⁸ et uiri
- Examen id⁹ — 14, 8 = *Aug.* Examen
f. suuarm 50
- Percrepuiisset¹⁰ id crebro labitur — 16, 2
= *Aug.* Percrepuiisset .i. crebro labitur
- Stuppa herdun — 16, 9 = *Aug.* Stuppa
herdun
- Adonibezec id unum nomen — 1, 5 55
= *Aug.* Adonibezec unum nomen
- Urbem palmarum id hiericho — 3, 13
= *Aug.* Urbem palmarum .i. hiericho
- Gladium ancipitem id in medio fuit¹¹
capulatum et ferrum ex utraque parte 60
— 3, 16 = *Aug.* Gladium ancipitem
.i. in medio fuit capulus et ferrum ex
utraque parte¹²
- Prosecutus¹³ est sociis¹⁴ id reuersus est
cum sociis et iterum redit¹⁵ ad regem 65
— 3, 18 = *Aug.* Prosecutus est sotios
.i. reuersus est cum sociis et iterum
redit ad regem
- Berid¹⁶ nomen est idoli — 9, 46 =
Aug. Berith nomen idoli 70